
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика зимски 

семестар 2023/2024
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

СПА туризам

2+2+1

предавања                     

Амфитеатар                                 

Проф д-р Цане Котески

Туризам и угостителство _ I семестар ШТИП

Економика

2+2+1

предавања                   

Предавална 5                       

Проф. д-р Билјана Петревска

Туристичка географија

2+2+1

предавања                           

Предавална 5                              

Проф. д-р Никола Димитров

Јазици - onine

Основи на туризмот и 

угостителство

3+2+2

предавања                           

Предавална 5                              

Проф. д-р Златко Јаковлев



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Управување со квалитет на храна (комисиски)

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Планински туризам 

2+1+1

предавања                  

Предавална 5                           

Проф. д-р Никола 

Димитров

Туризам _ III семестар ШТИП

Ресторански менаџмент

3+2+2

предавања                   

Предавална 4                             

Вон. проф. д-р Наташа 

Митева

Патнички агенции

3+2+2

предавања                     

Предавална 3                              

Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов

Претприемништво и мал 

бизнис

2+1+1

предавања                                 

Предавална 5                             

проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Управување со квалитет во угостителство (комисиски)

Дополнителни изборни

Туризам _ V семестар ШТИП

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Туристичка картографија

2+2+1

предавања                             

Амфитеатар                                  

Проф д-р Цане Котески

Специфични видови на туризам

3+2+2

предавања                                         

Предавална 1                                  

Проф. д-р Тања Ангелкова Петкова 

Петревска

Храна, исхрана и технологија                                           

2 +1+1

предавања                             

Предавална  3                                       

Доц. д-р Душица Попова

Менаџмент на човечки ресурси

2+1+1

предавања                                         

Предавална 5                           

Проф. д-р Мимоза Серафмова

Менаџмент на сместување и 

хотелско домаќинство                   

2+1+1

предавања                       

Предавална 3                             

Доц. д-р Цветанка Ристова 

Магловска



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Познавање на стока комисиски

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Туризам _ VII семестар ШТИП

Безбедност во туризмот                   

2+2+1

предавања                    

Предавална 3                        

Вон проф. д-р Оливер 

Филипоски

Рурален туризам                   

3+2+2

предавања                             

Предавална 3                                   

Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов

Национална гастрономија

2+1+1

вежби                             

Предавална 2                                          

д-р Небојша Вуковиќ (стручњак 

од пракса)

Менаџмент на човечки 

ресурси

3+2+2

предавања                                         

Предавална 5                           

Проф. д-р Мимоза Серафмова

Основи на менаџмент

2+1+1

предавања                    

Предавална 5                         

проф. д-р Мимоза Серафмова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на мал бизнис

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Гастрономија и исхрана_ VII семестар ШТИП

Туристичка картографија

2+1+1

предавања                  

Анфитеатар                         

Проф д-р Цане Котески

Национална гастрономија

3+2+2

вежби                                   

Предвална 5                                      

д-р Небојша Вуковиќ 

(стручњак од пракса)

Безбедност во туризмот                   

2+1+1

предавања                                      

Предавална 3                                  

Вон проф. д-р Оливер 

Филипоски

Менаџмент на мени

2+2+1

предавања                                      

Предавална 2                                 

проф. д-р Дејан Методијески

Основи на менаџмент

2+2+1

предавања                    

Предавална 5                         

проф. д-р Мимоза 

Серафмова

Финансиски 

инвестиционен 

менаџмент                              

2+1+1

предавања                  

предавална 1                         

Проф д-р Зоран Темелков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Хотелско ресторански менаџмент_I семестар ШТИП

Јазици online

Основи на туризмот и 

угостителство

2+2+1

предавања               

Предавална 5                           

Проф. д-р Златко Јаковлев

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

СПА туризам

2+1+1

предавања                 

Амфитеатар                      

Проф. д-р Цане Котески

Ресторански менаџмент

3+2+2

Предавања                           

Предавална 4                            

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Основи на готварство

2+2+1

вежби                              

Предавална 2                                    

д-р Небојша Вуковиќ           

(стручњак од пракса)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Изборни (дополнителни)

МЧР вторник од 10-12

Сомелиерство

Хотелско ресторански менаџмент_III семестар ШТИП

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Рурален туризам                    

3+2+2

предавања             

Предавална 3                            

Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов

Храна, исхрана и 

технологија                                           

3+2+2

предавања                             

Предавална  3                                       

Доц. д-р Душица Попова

Кетеринг менаџмент

2+2+1

предавања                                       

Предавална 4                                     

проф. д-р Дејан Методијески

Системи за квалитет и 

стандарди (од 12ч)

2+1+1

предавања                               

Предавална 4                                             

Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Психологија во 

туризмот и 

угостителтството

2+1+1

предавања                                                         

Проф д-р Александра 

Жежова

Јазици online

Јазици online



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Хотелско ресторанска насока_ V семестар ШТИП

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Пракса



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Туристичко право комисиски

Деловно планирање

Национална гастрономија

3+2+2

вежби                                        

Предавална 2                                          

д-р Небојша Вуковиќ                   

(стручњак од пракса)

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Хотелско ресторанска насока_ VII семестар ШТИП

Рурален туризам                         

2+1+1

предавања                      

Предавална 3                            

Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов
Менаџмент на мени

3+2+2

предавања                                      

Предавална 2                                       

проф. д-р Дејан Методијески

Слаткарство

2+2+1                                             

Предавална 3                                          

доц. д-р Душица Попова

Основи на менаџмент

2+2+1

предавања                    

Предавална 5                                  

проф. д-р Мимоза Серафмова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Претприемништво и мал 

бизнис

2+2+1

предавања                

Предавална 5                            

проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова

Бизнис логистика_ I семестар ШТИП

Меѓународна економија

2+2+1

предавања                 

Предавална 2                         

Вон проф. д-р Душко 

Јошески

Основи на логистика

2+2+1

предавања                    

Предавална 2                      

проф. д-р Драшко Атанасоски

Економика 

3+2+2

предавања                 

Предавална 5                          

Проф. д-р Билјана 

Петревска

Јазици online



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Симулација на донесување 

одлуки                                               

2+1+1

предавања                      

Предавална 5                                 

Доц. д-р Христина Серафимовска                                 

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Бизнис логистика_ III семестар ШТИП

Пр инципи на сметководство

2+1+1

предавања                         

Предавална 5                                   

проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова

Основи на маркетинг

3+2+2

предавања                    

Предавална 4                              

Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Статистика

2+1+1

предавања                   

Предавална 2                          

вон. проф. д-р Душко Јошески

Банкарско работење

3+2+2

предавања                               

Предавална 1                                    

Проф д-р Зоран Темелков

Царински систем и политика

2+1+1

предавања                        

Предавална 2                         

Проф. д-р Драшко Атанасоски

Управување со ризици                  

2+2+1

предавања                       

Предавална 3                                

Вон проф. д-р Оливер Филипоски



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Менаџмент на синџир на 

снабдување                                      

3+2+2

предавања                                       

Предавална  2                                                

проф. д-р Мичо Апостолов

Бизнис логистика_ V семестар ШТИП

Менаџмент на човечки ресурси

3+2+2

предавања                                         

Предавална 5                           

Проф. д-р Мимоза Серафмова

Девизна политика                             

3+2+2

предавања                      

Предавална 4                                   

проф. д-р Татјана Бошков

Масовни медиуми

2+1+1

предавања                         

Предавална 4                                    

Проф. д-р Александра Жежова

Социјална економија                             

2+1+1

предавања                            

Предавална 2                              

Вон. проф. д-р Душко Јошески

Меѓународен транспорт и 

шпедиција                                        

2+1+1 

предавања                     

предавална 3                                

Вон. проф. д-р Снежана 

Бардарова Минов



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Бизнис туризам

Маркетинг истражување

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Примена на методи и 

техники во системи

2+2+1

предавања                               

Предавална 4                                                         

проф. д-р Елизабета 

Митрева

Бизнис логистика_ VII семестар ШТИП

Меѓународни финансии

3+2+2

предавања                          

предвална 4                                

проф. д-р Татјана Бошков

Меѓународен бизнис

3+2+2

предавања                         

Предавална 4                                    

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Меѓународни договори 

2+2+1

предавања                           

Предавална 1                                      

Вон. проф. д-р Анета 

Стојановска Стефанова

Меѓународни односи и 

дипломатија

2+1+1

предавања                           

Предавална 1                                      

Вон. проф. д-р Анета 

Стојановска Стефанова

Јавна и државна 

администрација

2+1+1

предавања                      

Предавална 1                             

Проф. д-р Ивица Јосифовиќ                                        

Финансиски инвестиционен 

менаџмент                              

2+1+1

предавања                     

предавална 1                                  

Проф д-р Зоран Темелков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Бизнис администрација_ I семестар ШТИП

Претприемништво и мал бизнис

2+2+1

предавања                    Предавална 

5                             Доц. д-р 

Христина Серафимовска

Меѓународна економија

2+2+1

предавања                     

Предавална 2                                

Вон проф. д-р Душко Јошески

Основи на логистика

2+2+1

предавања                

Предавална 2                            

проф. д-р Драшко Атанасоски

Економика

3+2+2

предавања                

Предавална 5                      

проф. д-р Билјана Петревска

Јазици - online



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Бизнис администрација_ III семестар ШТИП

Основи на маркетинг

3+2+2

предавања                   

Предавална 4                              

Проф. д-р Елизабета Митрева

Банкарско работење

2+2+1

предавања                         

Предавална 1                               

Вон. Проф д-р Зоран 

Темелков

Царински систем и 

политика

2+1+1

предавања                        

Предавална 2                         

проф. д-р Драшко Атанасоски

        Принципи на 

сметководство

2+1+1

предавања                                           

Предавална 5                                                

проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова

Статистика

2+1+1

предавања                                      

Предавална 2                                            

вон. проф. д-р Душко Јошески         

Масовни медиуми

2+1+1

предавања                                      

Предавална 1                                              

Проф. д-р Александра Жежова

Управување со ризици                            

2+2+1

предавања                                    

Предавална 3                                         

Вон. проф д-р Оливер Филипоски

Симулација на донесување одлуки                                          

2+1+1

предавања                                            

Предавална 2                                                

Доц. д-р Христина Серафимовска              

Организациско однесување

2+1+1

предавања                                         

Предавална 5                           

Проф. д-р Мимоза Серафмова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Управување со квалитет на храна

Меѓународен бизнис

3+2+2

предавања                         

Предавална 4                                    

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Меѓународни договори 

2+2+1

предавања                           

Предавална 1                                      

Вон. проф. д-р Анета Стојановска 

Стефанова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Бизнис администрација_ V семестар ШТИП

Менаџмент на синџири на 

снабдување

2+1+1

предавања                                   

Предавална 2                                         

проф. д-р Мичо Апостолов

Девизна политика

2+2+1

предавања                                 

Предавална 4                                             

проф. д-р Татјана Бошков

Бизнис администрација

3+2+2

предавања                                  

Предавална 1                                       

Проф. д-р Мичо Апостолов

Менаџмент на човечки ресурси 

3+2+2

предавања                                  

Предавална 5                                      

Проф. д-р Мимоза Серафмова

Социјална економија                             

2+1+1

предавања                

предавална 2                           

Вон. проф. д-р Душко Јошески

Меѓународен транспорт и 

шпедиција                                         

2+1+1

предавања                               

Предавална 1                                      

Вон. проф д-р Снежана 

Бардарова Минов



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Дополнителни изборни

Меѓународни односи и 

дипломатија

2+1+1

предавања                           

Предавална 1                                      

Вон. проф. д-р Анета 

Стојановска Стефанова

Јавна и државна 

администрација

2+1+1

предавања                      

Предавална 1                             

Проф. д-р Ивица Јосифовиќ                                        

Финансиски инвестиционен 

менаџмент                              

2+1+1

предавања                  

предавална 1                          

Проф д-р Зоран Темелков

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Бизнис администрација_ VII семестар ШТИП

Примена на методи и 

техники во БА

2+2+1

предавања                               

Предавална 4                                   

Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Маркетинг истражување

3+2+2

предавања                   

Предавална                          

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Административно право 

3+2+2

предавања                          

Предавална 1                            

Проф. д-р Ивица Јосифовиќ

Меѓународни финансии

3+2+2

предавања                          

предвална 1                                

проф. д-р Татјана Бошков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Јазици online

Бизнис логистика_ I семестар СКОПЈЕ

Основи на логистика

3+2+2

предавања            

Предавална 1                       

Проф. д-р Драшко 

Атанасоски

Економика 

3+2+2

предавања                 

Предавална 2                         

Проф. д-р Билјана 

Петревска

Претприемништво и мал 

бизнис

2+2+1

предавања                

Предавална 2                         

проф. д-р Марија 

Магдинчева Шопова

Меѓународна економија

2+1+1

предавања                  

Предавална 2                             

Вон проф. д-р Душко 

Јошески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Дополнителни изборни

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Царински систем и 

политика

2+1+1

предавања                           

Предавална 1                                

проф. д-р Драшко Атанасоски

Принципи на сметководство

2+1+1

предавања                      

Предавална 2                               

проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова

Бизнис логистика_ III семестар СКОПЈЕ

Основи на маркетинг

3+2+2

предавања                        

Предавална 4                              

Проф. д-р Елизабета Митрева

Банкарско работење

2+2+1

предавања                        

Предавална 2                             

Проф д-р Зоран Темелков

Управување со ризици        

2+2+1

предавања                          

Предавална 1                               

Вон проф. д-р Оливер 

Филипоски

     Организациско однесување 

(од 9:30)

2+1+1

предавања                       

Предавална 7                             

проф. д-р Мимоза Серафимова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Масовни медиуми

2+1+1

предавања                

Предавална 1                          

проф. д-р Александра 

Жежова

Социјална економија (од 

12:30)

2+1+1

предавања                

Предавална 4                              

Вон. проф д-р Душко Јошески

Бизнис логистика_ V семестар СКОПЈЕ

Менаџмент на синџир на 

снабдување

3+2+2                               

предавања                      

Предавална 7                              

проф. д-р Мичо Апостолов

Девизна политика                             

2+2+1

предавања                        

Предавална 2                             

проф. д-р Татјана Бошков

Меѓународен транспорт и 

шпедиција

2+1+1

предавања                    

Предавална 3                         

Вон. проф. д-р Снежана 

Бардарова Минов

Финансиски пазари

2+1+1

предавања       

Предавална 3                         

Вон. проф. д-р Оливер 

филипоски

Менаџмент на човечки 

ресурси

3+2+2                               

предавања                      

Предавална 7                              

проф. д-р Мимоза 

Серафимова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Меѓународни односи и дипломатија

Дополнителни изборни

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Меѓународни договори

3+2+2

предавања                                                        

предавална 6                                                             

Вон. проф. д-р Анета Стојановска 

Стефанова

Бизнис логистика_ VII семестар СКОПЈЕ

Меѓународни финансии

2+2+1

предавања                             

Предавална 2                                  

проф. д-р Татјана Бошков

Финансиски инвестиционен 

менаџмент

2+1+1

предавања                               

Предавална 1                            

проф. д-р Зоран Темелков 

Меѓународен бизнис (од 11:30) 

3+2+2

предавања                                            

Предавална 4                                                

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Примена на методи и техники 

во БЛ

2+1+1

предавања                               

Предавална  4                           

проф. д-р Елизабета Митрева

Јавна и државна администрација                               

2+1+1

предавања                                                              

Предавална 4                                                                

Проф. д-р Ивица Јосифовиќ



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Дополнителни изборни

Туристичка картографија

Менаџмент на мал бизнис

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Национална гастрономија

3+2+2

вежби                                   

Предвална 5                                      

д-р Небојша Вуковиќ (стручњак 

од пракса)

Гастрономија и исхрана_ VII семестар СКОПЈЕ

Менаџмент на мени

2+2+1

предавања                                      

Предавална 2                                 

проф. д-р Дејан Методијески Финансиски инвестиционен 

менаџмент                              

2+1+1

предавања                           

предавална 2                                 

Проф д-р Зоран Темелков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика зимски семестар 2022/2023
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Туризам и угостителство _ I семестар Скопје

Јазици - onine

Туристичка географија

2+2+1

предавања                        

Предавална 10                          

Проф. д-р Никола Димитров

СПА туризам

2+2+1

предавања                      

Предавална 3                        

Проф д-р Цане Котески

Основи на туризмот и 

угостителство

3+2+2

предавања                        

Предавална 3                          

Проф. д-р Златко Јаковлев

Економика

2+2+1

предавања                  

Предавална 2                       

Проф. д-р Билјана Петревска


